

**Gris Lam & Co - Ferskvarer ApS**

**Guldageren 28 B  
2640 Hedehusene**

**CVR-nr. 37 95 10 80**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

6. juni 2018

---

Lars Stoklund Dietrichsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017**

(2. regnskabsår)

**INDHOLD**

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                          | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-4         |
| Ledelsesberetning                          | 5           |
| Resultatopgørelse                          | 6           |
| Balance, aktiver                           | 7           |
| Balance, passiver                          | 8           |
| Noter                                      | 9-10        |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 11-14       |

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Gris Lam & Co - Ferskvarer ApS  
Guldageren 28 B  
2640 Hedehusene

### CVR-nr.

37 95 10 80

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i engroshandel med kød og kødprodukter og at drive Slagtehus Roskilde.

### Selskabets direktion

Maria Stoklund Dietrichsen

### Selskabets bestyrelse

Lars Stoklund Dietrichsen  
Maria Stoklund Dietrichsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i engroshandel med kød og kødprodukter og at drive Slagtehus Roskilde.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 278.864, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>tkr. |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                |             | 598.963            | -192                |
| Distributionsomkostninger               | 1,2         | -111.995           | 0                   |
| Administrationsomkostninger             | 1,2         | <u>-111.872</u>    | <u>-11</u>          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |             | 375.096            | -203                |
| Finansielle indtægter                   | 3           | 11.668             | 0                   |
| Finansielle omkostninger                | 4           | <u>-29.900</u>     | <u>-3</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                |             | 356.864            | -206                |
| Skat af årets resultat                  | 5           | <u>-78.000</u>     | <u>45</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                   |             | <u>278.864</u>     | <u>-161</u>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |             |                    |                     |
| Overført resultat                       |             | <u>278.864</u>     | <u>-161</u>         |
|   |             | <u>278.864</u>     | <u>-161</u>         |



**BALANCE 31. december 2017**

**AKTIVER**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>tkr. |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <b><u>Anlægsaktiver</u></b>                 |             |                    |                     |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |             |                    |                     |
| Goodwill                                    |             | 252.625            | 0                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             |                    |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 108.023            | 0                   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>360.648</b>     | <b>0</b>            |
| <b><u>Omsætningsaktiver</u></b>             |             |                    |                     |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             |                    |                     |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | 969.959            | 37                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             |                    |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 1.547.325          | 78                  |
| Andre tilgodehavender                       |             | 53.641             | 89                  |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder |             | 770.112            | 0                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |             | 0                  | 17                  |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 0                  | 28                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 0                  | 115                 |
|   |             | <b>2.371.078</b>   | <b>327</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>35.541</b>      | <b>244</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>3.376.578</b>   | <b>608</b>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>3.737.226</b>   | <b>608</b>          |

**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| <b><u>Egenkapital</u></b>                    | 6           |                    |                     |
| Anpartskapital                               |             | 100.000            | 50                  |
| Overført resultat                            |             | <u>568.186</u>     | <u>-161</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |             | <u>668.186</u>     | <u>-111</u>         |
| <br>   |             |                    |                     |
| <b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>         |             |                    |                     |
| Hensættelse til udskudt skat                 |             | <u>50.000</u>      | <u>0</u>            |
| <br>   |             |                    |                     |
| <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>             |             |                    |                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |             |                    |                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |             | 2.012.809          | 9                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            |             | 895.677            | 710                 |
| Anden gæld                                   |             | <u>110.554</u>     | <u>0</u>            |
|  |             | <u>3.019.040</u>   | <u>719</u>          |
| <br>   |             |                    |                     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |             | <u>3.019.040</u>   | <u>719</u>          |
| <br>   |             |                    |                     |
| <b>Passiver i alt</b>                        |             | <u>3.737.226</u>   | <u>608</u>          |
| <br>   |             |                    |                     |
| <b>Eventualposter m.v.</b>                   | 7           |                    |                     |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> | 8           |                    |                     |

**NOTER**

|  | 2017<br>kr.      | 2016<br>tkr.  |
|--|------------------|---------------|
| <b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>                     |                  |               |
| Lønninger  | 982.656          | 160           |
| Pensioner  | 38.692           | 0             |
| Sociale omkostninger                                       | 11.188           | 0             |
|  | <u>1.032.536</u> | <u>160</u>    |
| Personaleomkostninger indgår i resultatopgørelsen således: |                  |               |
| Produktionsomkostninger                                    | 1.032.536        | 160           |
| Administrationsomkostninger                                | 0                | 0             |
|  | <u>1.032.536</u> | <u>160</u>    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere             | <u>2</u>         | <u>1</u>      |
| <b>2. <u>Afskrivninger</u></b>                             |                  |               |
| Goodwill   | 69.875           | 0             |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                    | 4.138            | 0             |
|  | <u>74.013</u>    | <u>0</u>      |
| Afskrivninger indgår i resultatopgørelsen således:         |                  |               |
| Produktionsomkostninger                                    | 74.013           | 74.013        |
| Administrationsomkostninger                                | 0                | 0             |
|  | <u>74.013</u>    | <u>74.013</u> |
| <b>3. <u>Finansielle indtægter</u></b>                     |                  |               |
| Tilknyttede virksomheder                                   | 11.381           | 0             |
| Andre finansielle indtægter                                | 287              | 0             |
|  | <u>11.668</u>    | <u>0</u>      |
| <b>4. <u>Finansielle omkostninger</u></b>                  |                  |               |
| Tilknyttede virksomheder                                   | 24.263           | 2             |
| Andre finansielle omkostninger                             | 5.637            | 1             |
|  | <u>29.900</u>    | <u>3</u>      |
| <b>5. <u>Skat af årets resultat</u></b>                    |                  |               |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst             | 0                | 0             |
| Regulering af udskudt skat                                 | 78.000           | -45           |
|  | <u>78.000</u>    | <u>-45</u>    |

**NOTER**

6. Egenkapital

|                               | Anparts-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt    |
|-------------------------------|---------------------|----------------------|----------|
| Egenkapital 1. januar 2017    | 50.000              | -160.678             | -110.678 |
| Tilgang ved gældskonvertering | 50.000              | 450.000              | 500.000  |
| Overført af årets resultat    |                     | 278.864              | 278.864  |
| Egenkapital 31. december 2017 | 100.000             | 568.186              | 668.186  |

7. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med Handelsbanken har selskabet udstedt ejerpantebrev med virksomhedspant på i alt tkr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.878.
